
 

UCHWAŁA NR XXIII.282.2017 

RADA GMINY KLEMBÓW 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

 

w sprawie  zarządzenia wyborów Sołtysa sołectwa Ostrówek i określenia terminu 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz § 16 ust. 1 Statutu sołectwa Ostrówek 

przyjętego uchwałą Nr VI/28/2003 Rady Gminy w Klembowie z dnia 8 marca 2003 r.              

w sprawie ustalenia statutu sołectwa (Dz. Urz. Woj. Maz.  z  2003 r., Nr 124, poz. 3027),  Rada 

Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysa sołectwa Ostrówek w terminie  do dnia    

31 marca 2017 roku. 

2. Tryb wyborów Sołtysa określa Statut sołectwa Ostrówek. 

3. Miejsce i termin zebrania wyborczego określi Wójt Gminy Klembów. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Wójta Gminy Klembów do: 

1) zawiadomienia mieszkańców o terminie wyborów na co najmniej 7 dni przed ustalonym 

terminem zebrania wyborczego; 

2) ustalenia miejsca i przygotowania lokalu wyborczego. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Przewodniczący 

                                                                                                                                                Rady Gminy 

 

                                                                                                                                             /-/ Tadeusz Wojda 

 


